Hoja de producto
Fecha rev.: 10/03/2026
Ref. Doc: PDS-1116
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : TAPÓN PARA TUBOS DE ENSAYO
Descripción : En polipropileno. Para los tubos de ensayo de vidrio de referencia TU02, TU04 y TU05
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia tipo unidades por ref.
PUST-N13-500 para tubos de Ø13 mm, color natural 500
PUST-R13-500 para tubos de Ø13 mm, color rojo 500
PUST-B13-500 para tubos de Ø13 mm, color azul 500
PUST-N16-500 para tubos de Ø16 mm, color natural 500
PUST-R16-500 para tubos de Ø16 mm, color rojo 500
PUST-B16-500 para tubos de Ø16 mm, color azul 500
PUST-N20-250 para tubos de Ø20 mm, color natural 250
PUST-R20-250 para tubos de Ø20 mm, color rojo 250
PUST-B20-250 para tubos de Ø20 mm, color azul 250
PUST-N25-250 para tubos de Ø25 mm, color natural 250
PUST-R25-250 para tubos de Ø25 mm, color rojo 250
PUST-B25-250 para tubos de Ø25 mm, color azul 250
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
PUST-N13-500 3,4 0,63 39235090 08434868037656
PUST-R13-500 3,4 0,63 39235090 08434868037694